ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___20.01.2017________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ ___13_______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 07.12.2016
№ 571 «О тарифах на жилищные услуги

Алексеевского муниципального района предоставляемые населению на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года     № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2016 № 941 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении минимального взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан»,
постановляю:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2016 № 571  ««О тарифах на жилищные услуги Алексеевского муниципального района предоставляемые населению на 2017 год» следующие изменения:

Приложения № 2, № 3 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию  А.Н. Абакумова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                  Д.А. Гилязов
Приложение № 2

к постановлению Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

от __20.01.2017_____   №__13____

Базовая ставка за наем жилого помещения

(для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда)

	Наименование платежа
	Единица измерения услуги
	Тариф за единицу

измерения услуги

(в рублях)

	Наем
	1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц
	5,85

    Управляющий делами

    Исполнительного комитета                                              Г. А. Юсупова

Приложение № 3

к постановлению Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

от __20.01.2017_____   №__13____

Тариф

на капитальный ремонт

(для собственников жилых помещений, которые не приняли

решение о  выборе способа управления)

	Наименование платежа
	Единица измерения, за которую взимается

платеж
	Тариф за единицу

измерения услуги

(в рублях)

	Капитальный ремонт
	1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц
	5,85

     Управляющий делами

     Исполнительного комитета                                              Г. А. Юсупова